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رئیس شورای اسلامی شهر قدس   
تأکید کرد:

 تشدید نظارت بر 
ساخت و سازهای غیرمجاز

ســحر مصطفوی آرام- نسل فردا: رئیس 
شــورای اســامی شــهر با اشــاره به برخی 
ساخت وســازهایی کــه در روزهای گذشــته 
به صــورت غیرمجاز صــورت گرفتــه، گفت: 
برای جلوگیــری و مقابلــه با ایــن وضعیت، 
نظارت ها تشدید خواهد شد. به گزارش روابط 
عمومی شــورای اسامی و شــهرداری قدس، 
محسن عســگری در جلسه شــورای اسامی 
گفــت: در هفتــه گذشــته، هم زمان بــا ایام 
عزاداری سیدوسالار شــهیدان، اخباری مبنی 
بر ساخت وســازهای غیرمجاز در برخی نقاط 
شهر به شورا ارسال شد که در همین خصوص، 
جلسه ای با مسئولان ذی ربط برگزار و مقرر شد 
نظارت ها افزایش یابــد. وی در خصوص صدور 
حکم شهردار منتخب قدس گفت: در استعامی 
که از وزارت کشور داشــتم، تمام مراحل حکم 
شــهردار منتخب قدس طی شــده و به زودی 
حکم صادر خواهد شد؛در هفته آتی نیز شاهد 
حضور شهردار در شــهر خواهیم بود. عسگری 
اظهار داشــت: خوشــبختانه سرپرست جوان 
شهرداری قدس در مدتی که عهده دار مسئولیت 
شهر بود، توانســت عملکرد قابل قبولی از خود 
برجای بگذارد و همین عملکرد، پاسخ خوبی به 

انتقادهای بی اساس به انتخاب ایشان بود.
با همت مدیر آموزش وپرورش 

صورت گرفت:

آسفالت حیاط مدرسه مرحوم 
عباس قلی رهگذر

شــهریار- نســل فردا: بــا همــت مدیر 
آموزش وپرورش شــهریار و همکاری شهردار و 
شورای اسامی این شهر، حیاط مدرسه مرحوم 
عباس قلی رهگذر آسفالت شــد. پارسا، مدیر 
آموزش وپرورش ضمن تقدیر و تشکر از همکاری 
شهردار و اعضای شورای اســامی شهریار بر 
همکاری و تعامل تمام دســتگاه ها و اداره ها با 
آموزش وپــرورش تأکید کــرد. مهدور، رئیس 
شورای اسامی که از فرهنگیان بازنشسته نیز 
است، اظهارداشت: جهت پیشرفت نظام تعلیم 
و تربیت، تمام دســتگاه ها موظف هســتند به 
آموزش وپرورش یاری رسانند و شهردار و اعضای 
شورای اسامی شهرســتان، با رویکرد و هدف 
بالابردن سطح تعلیم و تربیت، آماده همکاری 
با اداره آموزش وپرورش اســت. این مدرسه با 
بودجه ای بالغ بر یک میلیاردو 500 میلیون ریال 

آسفالت شده است.

دیدار و سرکشی از خانواده های 
 ایثارگر شاغل در شرکت

 آب وفاضلاب استان مرکزی
مرکزی- نســل فردا: هم زمان با فرارسیدن 
هفته دفاع مقدس، امور ایثارگران شــرکت آب 
و فاضاب اســتان مرکزی به همــراه جمعی از 
مدیران این شرکت، از برخی خانواده های ایثارگر 
شاغل در شــرکت آب وفاضاب استان مرکزی 
دیدارکردند. مصطفی نظری مشاور مدیرعامل 
در امور ایثارگران شرکت آب و فاضاب استان 
مرکزی، بــا اعام این خبر عنــوان کرد: صلح، 
آرامش، ثبات و امنیت امروز کشورمان مدیون 
مجاهدت ها و رشادت های ایثارگران است. وی 
با اشاره به اینکه سرکشی از خانواده های ایثارگر 
یک تکلیف اســت و این امــر می تواند در روند 
بهبود شــرایط خانواده های این همکاران تأثیر 
به سزایی داشته باشد، خاطرنشان کرد: تبیین 
رشادت های شهدا و ایثارگران به نسل جوان یک 
وظیفه است و همین بازدید و سرکشی، گامی 
ارزنده در زنده نگه داشــتن یاد و خاطر شهدا و 
ارج نهادن هر چند ناچیز به بزرگ مردان تاریخ 
این مرز و بوم اســت. نظری، مشاور مدیر عامل 
در امور ایثارگران شرکت آب و فاضاب استان 
مرکزی، خدمت به مردم را جهاد دانست و گفت: 
ایثارگران شرکت آب و فاضاب همان طور که 
در طول هشت سال دفاع مقدس افتخارآفرینی 
 کردند، اکنون نیز در پوشــش خدمت به مردم

 جهادگری می کنند.

اخبارکوتاه 

وی در ادامه افزود: ثبت نام ناشران از دوازده 
مهرماه شــروع شــد که به خاطر استقبال 
ناشــران، امکان ثبت نام برای این عزیزان 
به خصوص ناشران اســتانی تا ٢٣ مهرماه 
تمدید شــده اســت و می توانند به سایت 
http://www.icfi.ir مراجعه کنند. وی 
با بیان اینکه در پانزدهمین دوره نمایشگاه 
بین المللی تبریــز، رقم بــنِ حمایتی را از 
یک میلیارد و دویست میلیون تومان سال 
گذشته به مبلغ یک میلیارد و پانصد میلیون 
تومان رســانده ایم که با تخفیــف ٢0% در 
اختیار متقاضیان قرار خواهد گرفت، اضافه 
کرد: بازدیدکنندگان نمایشگاه کتاب عاوه 
بر تخفیف بن کتــاب، از تخفیف ۱0 تا ۴0 

درصدی ویژه  نمایشگاه برخوردار خواهند 
شد.

محمدپور درخصــوص برنامه های جنبی 
نمایشــگاه کتاب گفت: با توجه به شــعار 
امسال که از ســوی مقام معظم رهبری به 
نــام »اقتصاد مقاومتی، تولید و اشــتغال « 
نام گذاری شده اســت، برنامه های جنبی 
نمایشــگاه کتاب نیز بــا محوریت و تحقق 
این شــعار از جمله، تولید داخلی و تأکید 
بر مصرف تولیدهای داخلــی، کارآفرینی 
و معرفــی ظرفیت های اســتانی و معرفی 
قابلیت های استان آذربایجان شرقی و تبریز، 
اجرا خواهد شــد. وی با بیان اینکه تاش 
ما بر این است که ناشــران برجسته و به نام 

کشور در پانزدهمین نمایشگاه بین المللی 
کتاب تبریز حضور داشته باشند، گفت: مانع 
حضورو عرضه کتاب هایی که مجوز نشــر 
دارند نخواهیم شد؛ چراکه هر کتابی مخاطب 
و طالب خاص خود را دارد. محمدپور اظهار 
داشت: اینک که نمایشگاه بین المللی کتاب 
در پله  پانزدهم قرار گرفته است و در آستانه 
برگزاری رویــداد تبریــز ٢0۱٨ و انتخاب 
تبریز به عنوان پایتخت گردشــگری جهان 
اسام هســتیم، تاش می کنیم نمایشگاه 
کتاب امسال با گستردگی و کیفیت مطلوبی 
برپا و بخش بین الملل نمایشــگاه تقویت 
شود. تاش شده اســت از طریق مؤسسه  
نمایشگاه های فرهنگی ایران و انجمن ناشران 

خارجی، رایزنی هایی برای حضور ناشرانی 
از کشــورهای هم جوار چون ترکیه، عراق، 

لبنان، روسیه و آذربایجان صورت گیرد.
مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اسامی استان 
که در جمع خبرنگاران سخن می گفت، با 
بیان اینکه نمایشگاه بین المللی کتاب تبریز، 
دومین نمایشــگاه بین المللی کتاب بعد از 
تهران محسوب می شــود و به یک مطالبه 
جدی مردمی و نخبگان تبدیل شده است، 
گفت: برپایی نمایشــگاه کتاب نه تنها در 
سطح اســتان بلکه در استان های هم جوار، 
مانند نقطه قوت توسعه فرهنگی است. وی 

افزود: اعتقاد ما براین اســت که اگر توسعه 
فرهنگی اتفاق نیفتد، بی شک در سایر ابعاد 

توسعه با مشکل مواجه خواهیم بود.
فرهنگ، عنصر هویتی است

وی با تأکید بر اینکه فرهنگ، عنصر 
هویتی ماســت، گفت: اگر عنصر فرهنگ 
در جریان توســعه و آگاه ســازی عمومی 
سهمی نداشــته باشــد، در جریان توسعه 
دچار خلأونقصان خواهیم شــد. محمدپور 
هدف از برپایی نمایشــگاه کتاب را تسهیل 
در دسترســی آحاد مردم، دانشــجویان، 
مراکز دانشــگاهی و پژوهشــی بــه کتاب 

به عنوان مهم تریــن کالای فرهنگی خواند 
و در ادامــه افــزود: در نمایشــگاه کتاب، 
امــکان تبادل وتضارب آرا میان ناشــران و 
پدیدآورندگان آثار مکتوب ایجاد شده است 
و فضای رقابتی سالمی مهیا می شود.وی در 
پایان با اعام اینکه این دوره از نمایشــگاه 
طی روزهای دو تا هفت آبان ماه ٩٦ در محل 
نمایشگاه بین المللی تبریز برگزار خواهد شد، 
گفت: عاقه مندان می تواننــد از ۱0 صبح 
الی ٢0 شــب از این رویداد فرهنگی که در 
فضایی به متراژ ٢٢ هزارمترمربع ومحیطی 

سرپوشیده برپا خواهد شد، بازید کنند.

کتابخوانی از شاخص های مهم 
توسعه  فرهنگی است

مدیرکلفرهنگوارشاداسلامیاستانآذربایجانشرقی:

 

صبوری-نســل فردا: قائم مقام تولیت آستان 
قدس رضوي گفت: نیروي انتظامي، بازوي قدرتمند 
و با اقتدار نظام اسامي در برخورد با مفاسد و نماد 
و تبلور ایجاد امنیت پایدار در شهرها و روستاهاي 
کشورمان است. ســیدمرتضي بختیاري در دیدار 
با کارکنان نیروي انتظامي شاغل در آستان قدس 
رضوي، ضمن تقدیر از تاش های شبانه روزي آنان 
گفت: مقام معظم رهبري در مراسم اعطاي سردوشي و درجه در دانشگاه علوم انتظامي تأکید 
فرمودند: باید نیروی انتظامی در طراز جمهوری اسامی و جامعه اسامی و قرآنی داشته باشیم و 
به توفیق الهی می توانیم به چنین هدفی برسیم. وي با اشاره به تأکیدهای فرمانده معظم کل قوا 
مبني بر لزومِ اقتدار همراه با محبت و صمیمت با مردم، گفت: آیات قرآن کریم و روایات اهل بیت 
)ع( به صراحت نوع برخورد و مواجهه با مردم و درخواست ها و مطالبه هایشان را براي ما تبیین 
کرده است که بایستي این معارف و آموزه های غني را سرلوحه کار خود قرار دهیم. قائم مقام تولیت 
آستان قدس رضوي با اشاره به روایتي از امام رضا )ع( اظهار داشت: امام هشتم شیعیان کتمان 
سر، مدارا با مردم و صبر در سختی ها و مصائب را از نشانه های شاخص مؤمنان برشمرده اند که 
حاوي درس هاي آموزنده ای براي انسان ها در همه اعصار است. وي از خدمات شبانه روزي کارکنان 
نیروي انتظامي در سراسر کشور تقدیر کرد و گفت: با تأکیدهای تولیت آستان قدس رضوي، تکریم 
 زائران و ایجاد محیط امن و آرام براي زیارت توأم با معرفت، از رویکردهاي اساسي ما در دوره جدید

 است. 

حمید باقری-نســل فردا: رئیس سازمان 
صنعت، معدن و تجارت چهارمحال و بختیاری، از 
بازگشت کارگران اخراج شده شرکت صبا فولاد 
زاگرس خبر داد و افزود: پس از حل مشکل این 
شرکت در مرحله ٢5 نفر و طی دو ماه آینده همه 
کارگران اخراج شــده مشغول کار خواهندشد. 
سیدنعیم امامی گفت: تاکنون ٢07 جلسه ستاد 
تسهیل در استان برگزار شده که ٦٦ جلسه آن در سال جاری بوده است. رئیس سازمان 
صنعت، معدن و تجارت استان از بازگشت کارگران اخراج شده شرکت صبا فولاد زاگرس 
خبر داد و افزود: پس از حل مشکل این شرکت در مرحله ٢5 نفر و طی دو ماه آینده، همه 
کارگران اخراج شده مشغول کار خواهند شد. وی با اشاره به بررسی یازده طرح اقتصادی و 
تولیدی در این جلسه، اظهار کرد: از این تعداد، مشکل های هفت واحد صنعتی و کشاورزی 
در حوزه اعطای تســهیات بانکی رفع و به تعدادی از طرح ها، اعطای تسهیات مصوب 
کارگروه رونق اقتصادی سازمان صنعت، معدن و تجارت استان تصویب شد. وی تصریح 
کرد: بنا بر مصوبه های ستاد تسهیل استان ٢0 واحد صنعتی از تسهیاتی معادل ٢۴ هزار 
و ۴70 میلیون تومان برخوردار خواهند شد. امامی با اشاره به اینکه این تسهیات در دو 
بخش طرح رونق سازمان صنعت، معدن و تجارت به میزان ٦٢ هزار و 750 میلیون ریال 
و تسهیات سرمایه در گردش به میزان ۱٨۱ هزار و ٩50 میلیون ریال بوده گفت: اشتغال 

جدید ایجاد شده برای این تسهیات، حدود ٢۴۱ نفر است .

گلستان- نســل فردا: یازدهمین نشست 
کارگــروه انــرژی و آب پدافنــد غیرعامــل 
استان گلستان با حضور اعضای این کارگروه، 
به میزبانی شــرکت آب منطقه ای گلســتان 
برگزار شد. مدیرعامل این شرکت گفت: پدافند 
غیرعامل مجموعه تدابیر، تمهیدها، اقدام ها و 
طرح های غیرمســلحانه و پیشگیرانه در قالب 
غیرنظامی برای ارتقای پایداری ملی، افزایش بازدارندگی، آمادگی در برابر تهاجم های 
نظامی، فرهنگی و عملیات روانی دشمن است و جزو الزام های دستگاه های اجرایی در 
استان محسوب می شود. مهندس نظری با بیان اینکه پدافند غیرعامل، یک اصل برای 
همیشه اســت گفت: نهادینه کردن اصول و ضوابط پدافند غیرعامل و بالابردن ضریب 
امنیت پایدار در سیستم های تأمین و توزیع آب و سایر اقدام ها در این حوزه ضروری است 
و باید در چرخه مطالعه، طراحی و اجرای پروژه ها پدافند غیرعامل در نظر گرفته شــود 
تا بتوانیم خدمات مطمئن و مطلوبی به مردم ارائه دهیم. رئیس گروه مدیریت بحران و 
پدافند غیرعامل شرکت آب منطقه ای گلستان نیز در این جلسه با اشاره به نزدیک بودن 
هفته پدافند غیرعامل، برنامه های اجرایی این هفته را مطرح و نظرها و پیشنهادی های 
اعضا را مورد بررسی قرار داد و افزود: در نظر داریم از ظرفیت شرکت ها در بهتر برگزارشدن 
برنامه های این هفته استفاده بهینه کنیم. گفتنی است در این نشست، هر کدام از اعضای 

کارگروه آب و انرژی، در خصوص برنامه های پیش روی خود مطالبی را بیان کردند.

اخلاقاسلاميراسرلوحهتعاملبامردم
قراردهيم

همهکارگراناخراجیصبافولادزاگرسمشغولبه
کارمیشوند

برگزارییازدهميننشستکارگروهانرژیوآب
پدافندغيرعاملاستان،درشرکتآبمنطقهایگلستان

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی گفت: پانزدهمین نمایشگاه بین المللی 
کتاب تبریز با حضور ناشران داخلی و خارجی، از دوم تا هفتم آبان  در محل نمایشگاه های 
بین المللی تبریز برگزار می شود. محمد محمدپورگفت: برای برپایی پانزدهمین دوره نمایشگاه کتاب تبریز، حضور بیش 
از هزار ناشر داخلی و ١٠٠ ناشر خارجی برنامه ریزی شده است؛ اگر تغییری در آمار ایجادشد اطلاع رسانی خواهیم کرد. 

مدیرکل راهداری و حمــل و نقل جاده ای 
استان مرکزی گفت: هشــت هزار و ۴5 تن 
بار در شش ماه نخست امسال از این استان 
به ســایر نقاط کشــور حمل شــده است. 
غام عباس بهرامی نیا افزود: این میزان بار در 
55۱ هزار و ٨5۴ ســفر به سایر نقاط کشور 
حمل شده که نســبت به مدت مشابه سال 

گذشــته با 5٣٩ هزار و ٨٨٩ سفر، ٢ درصد 
افزایش یافته است. وی ادامه داد: در این مدت، 
یک میلیون و ٣٣۱ هزار و ٩٢۴ مسافر توسط 
حمل و نقل عمومی استان مرکزی جابه جا 
شده که 5۴ درصد این افراد معادل 7٢۴ هزار 
و ۴٦7 نفر توسط سامانه حمل و نقل اتوبوسی، 
٣۱ درصد معادل ۴۱5 هزار و ٨٨٩ نفر توسط 
مینی بوس، ۱5 درصد معادل ۱٩۱ هزار و 5٦٨ 
مسافر توسط سامانه سواری استان جابه جا 

شده است. وی خاطرنشان کرد: در راستای 
توسعه و نوسازی حمل و نقل روستایی استان، 
از ابتدای سال جاری تا کنون تعداد ۱٣0 نفر 
برای دریافت تسهیات خرید خودرو به بانک 
عامل معرفی شده اند که از این تعداد، ده نفر 
موفق به دریافت خودرو و بقیه در حال انجام 
مراحل پایانی اخذ خودرو هستند. وی یادآور 
شد: در این مدت دو هزار و ٦5٦ فقره پروانه 
عبور توسط اداره کل راهداری و حمل و نقل 
جاده استان مرکزی صادره شده که نسبت به 
مدت مشابه سال گذشته ۱۴ درصد افزایش 
یافته است. وی تعداد تخلف های اضافه تناژ 
در این مدت را ۴7٦ فقره عنوان کرد و گفت: 
این رقم نسبت به مدت مشابه سال گذشته 

٣۴ درصد کاهش داشــته است. بهرامی نیا 
گفت: ٢۴٣ نفر در شــش ماه نخست امسال 
در جاده های اســتان مرکزی جان خود را از 
دســت داده اند که این تعداد نسبت به مدت 
مشابه سال گذشــته، حدود هشت درصد 
افزایش یافته است. وی افزود: در این مدت، نه 
مدرسه به منظور ایمن سازی فیزیکی مدارس 
حاشیه راه ها، مکان یابی و ٢5 مدرسه نیز برای 
آموزش مدارس حاشیه راه ها انتخاب و تحت 

آموزش های لازم قرار گرفته است.
مدیر کل راهداری و حمــل و نقل جاده ای 
اســتان مرکزی ادامه داد: اجــرای عملیات 
لکه گیری آسفالت، به میزان ٢٢ هزار مترمربع 
در محور اراک - ســه راهی تــوره - زالیان، 

عملیات روکش آسفالت به طول پنج کیلومتر 
در حوزه شهرستان شازند، اجرای عملیات 
ماســه آســفالت محــور اراک - فرمهین 
-تفرش به طول ٩ و ٢ دهم کیلومتر در حوزه 
شهرســتان فراهان و تفرش، اجرای روکش 
آســفالت در محور اراک - فرمهین - تفرش 
به طول ٩ کیلومتر در حوزه شهرستان فراهان 
و تفرش از جمله اقدام های این اداره کل در 
حوزه نگه داری از راه های استان در این مدت 
بوده است. بهرامی نیا با یادآوری فعالیت ٢0 
مجتمع خدماتی، رفاهی در استان مرکزی 
گفت: در این مدت چهارده موافقت اصولی 
جهت احداث مجتمــع خدماتی، رفاهی در 
محورهای مواصاتی استان صادر شده است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی خبر داد:

حمل هشت هزار و 45 تن بار از استان مرکزی به سایر نقاط کشور

برگزاری دوره آموزشی مدیریت مصرف برق در صنایع 

شیراز- نسل فردا: مدیرکل بهزیستی فارس و رئیس 
ششمین سمپوزیوم خانواده و کودک کم شنوا، با بیان 
اینکه میانگین شــیوع این بیماری در ایران، دو برابر 
آمار جهانی اســت، میانگین این بیماری را در فارس 
بالاتر از کشور دانســت. دکتر سیدمرتضی  موسوی 
در اولین روز ششمین ســمپوزیوم خانواده  و کودک 

کم شنوا، گفت: ناشنوایی شایع ترین نقیصه همراه با 
تولد محسوب می شــود. او گفت: آمارجهانی سه در 
هزار و در کشور ما این آمار دو برابر آمار جهانی است؛ 
در استان فارس نیز تا حدودی از میانگین کشور بالاتر 
قرار دارد 50 درصد علت این مشکل ها ژنتیکی، ٢5 
درصد عفونت های دوران نوزادی و کودکی و ضربات و 

تروماها و ٢5 درصد ناشناخته است. رئیس ششمین 
ســمپوزیوم خانواده و کــودک کم شــنوا ادامه داد: 
ناشنوایی و کم شنوایی، تنها معلولیتی است که تا 50 
درصد قابلیت پیشــگیری دارد. با همین رویکرد این 
سمپوزیوم برگزار می شــود تا به خانواده ها و جامعه، 
اطاع رسانی شــود. دکتر موســوی بیان کرد: ٣۴ 
مرکز غربالگری و شنوایی در استان فارس راه اندازی 
شده است و از بدو تولد، تمام نوزادانی که به این مراکز 
مراجعه کنند غربال می شوند. سن طایی غربالگری و 
مداخله به هنگام زیر سه سالگی است که اگر تشخیص 
داده شود و ورود پیدا کنیم هم آموزش خانواده و هم 

کارهای توان بخشی کودک به خوبی انجام می شود تا 
کودک بتواند به راحتی در جامعه زندگی عادی داشته 
باشــد. او در ادامه گفت: اگر این سن طایی از دست 
برود، با کارهای توان بخشی قسمتی از توانمندی ها 
قابل برگشت است؛ اما از نظر گفتاری دچار لکنت زبان 
می شود یا شنوایی قابل برگشت نیست و فرد مشکل 
پیدامی کند. رئیس ششمین ســمپوزیوم خانواده و 
کودک کم شنوا گفت: این همایش دو روزه، با حضور 
مهمانان و سخنرانانی از تمام کشور و یک سخنران از 
کشور نیوزلند )به صورت ارائه ویدیوئی(، با ارائه ٢۱ 

مقاله و ٢۱ پوستر برگزار می شود.

 میانگین ابتلا به ناشنوایی در فارس
 بالاتر از کشور است

سیده خدیجه حسینی – نســل فردا: این دوره 
که به منظور آشــنایي با ضرورت های صرفه جویي در 
مصرف بــرق و راهکارهاي عملــي آن در بخش های 
صنایع و منازل براي برخي ازمدیران، کارشناســان 
و تکنســین هاي شــرکت های کلران، فروسیلیس و 
ذوب آهن فجر سمنان برگزار شد، مهندس اکبرصادقي 
کارشناس ارشد آموزش وآگاه سازي دفتر نمایندگي 

ساتبا در اســتان اصفهان، درباره بهینه سازي مصرف 
انــرژي در بخش هــای مختلف مطالبــي ارائه کرد. 
وي ســهم روشــنایي از مصرف انرژي در دنیا را ۱0 
درصد دانســت و افزود: سهم روشــنایي از مصرف 
انرژي در کشور ایران به ٢٣ درصد می رسد که نشان 
دهنده مصرف بیش از دو برابري مردم کشورمان در 
مقایســه با مصرف جهاني در بخش روشنایي است. 

مهندس صادقي، شدت مصرف انرژي در ایران را سیزده 
برابر مصرف در ژاپن و هشت برابر قاره اروپا و دو برابر 
چین عنوان کرد و افــزود: مصرف انرژي ایران معادل 
کشــوري با جمعیت 750 میلیون نفر است که باید 
جهت کاهش مصرف انرژي و رعایت الگوهاي مصرف، 

راهکارهاي اساسي اتخاذ کرد.
 مدرس ایــن دوره در ادامه اظهارداشــت: توجه به 
سیستم های روشــنایي، نه تنها بر ســامتي انسان 
تأثیر دارد بلکه منجر به افزایش راندمان کاري، کاهش 
حوادث و کاهش مصرف انــرژي و در نتیجه کاهش 

آلاینده های زیســت محیطي خواهد شــد. مهندس 
صادقي با اشاره به رویکردهاي مختلف انرژي گفت: 
انرژي الکتریکي به دلیل اهمیــت آن، ابعاد مختلف 
اقتصادي، زیست محیطي، آموزشي، فرهنگي، اجرایي، 
اجتماعي، امنیت ملي و مدیریتي را شــامل می شود. 
شــرکت کنندگان از خــط تولید کارخانــه تولیدي 
شــیمیایي کلران که تولیدکننده گاز کلر، کلر مایع، 
اســید کلریدریک، آب ژاول، پودر پرک و مواد اولیه 
شوینده هاست  بازدید به عمل آوردند و با فرآیند تولید، 
نوع تولیــد، میزان تولید، محل مصــرف، میزان برق 

مصرفي تجهیزها، نحوه کنتــرل و نظارت برخطوط 
تولید، سیستم جامع هوشمند کارخانه و... آشنا شدند.
گفتني اســت در ابتداي این دوره طي مراســمي با 
حضور برخي از مدیران شرکت برق منطقه ای سمنان 
و شــرکت کلران، جوایز برگزیدگان مسابقه پیامکي 
مدیریت مصرف که در تابســتان سال جاري از سوي 
دفتر روابط عمومي شرکت برق منطقه ای سمنان بین 
کارکنان شرکت های فروسیلیس، سیمان شاهرود، 
کلران، ذوب آهن فجر و فولاد کویر دامغان برگزار شده 

بود، اهدا شد.
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برای مازاد تولید مرکبات در مازندران چاره اندیشی شودساخت و ساز در کرج باید به هویتی خاص ختم شودحریق جنگل ملکشاهی مهار شد 
موسوی-نسل فردا: فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی و آبخیزداری استان 
ایام گفت: حریق جنگل ملکشاهی مهار شــد. غامرضا فتحی اظهار داشت: 
آتش سوزی که در منطقه صوفی و درگناو ملکشاهی به وقوع پیوست، با تاش های 
سربازان یگان حفاظت منابع طبیعی اســتان، نیروهای شهرستان ملکشاهی، 
نیروهای مردمی و دستگاه های عضو ســتاد بحران، مهار شد. وی گفت: حریق 
حادث شده در منطقه صوفی و درگناو، از نوع حریق سطحی بوده که به دلیل وجود 
پایه های خشک و لاش برگ های سطحی جنگل ناشی از خشکسالی پی درپی 
باعث خسارت به تاج درختان شده و سطحی معادل هشت هکتار را در منطقه ای 

با وضعیت توپوگرافی خشن در برگرفته است. 

کرج- نسل فردا: شهردار کرج با صحه گذاشتن بر پراکندگی اطاعات در حوزه 
اماک این کان شهر از استقرار کمیسیون تعیین وضعیت اماک تا هفته آینده خبر 
داد. اصغر نصیری در پانزدهمین جلسه شورای شهر کرج گفت: با توجه به پراکندگی 
که در اطاعات مربوط به اماک، منابع انسانی و... وجود دارد، تاش شده است این 
اطاعات تجمیع شود. نصیری افزود: در همین راستا کمیسیون تعیین وضعیت 
اماک کرج ایجاد و از هفته آینده مستقر خواهد شد. وی اضافه کرد: تاکنون بخشی 
از این اطاعات جمع آوری شده است. شهردار کرج در بخش دیگری از سخنان خود 
با تأکید بر لزوم جذب سرمایه گذار برای پروژه های کرج خاطرنشان کرد: این موضوع 

می تواند پشتوانه ای قوی برای کرج باشد.

مازندان - نسل فردا: رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت مازندران گفت: 
برای مازاد تولید مرکبات در مازندران چاره اندیشی شود. محمد محمدپورعمران 
در جلسه شورای گفت وگوی دولت و بخش خصوصی در استانداری مازندران 
با بیان اینکه مازاد تولید مرکبات مازندران بدون لحاظ مشــوق های صادراتی 
توان صــادرات ندارد، اظهــار کرد: باید از تجربه های گذشــته بــرای تقویت 
زمینه های صادرات مازاد تولید مرکبات اســتان بهره بــرد. وی با بیان اینکه 
تســهیات برای پرداخت به صادرکنندگان وجود دارد، گفــت: باید به منابع 
 موجود تســهیاتی جهت دهی کرد تا صادرات مرکبات نیــز در آن گنجانده 

شود. 
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